
OGGETTO:

ACA S.p.A. in House Providing - Via Maestri del Lavoro d'Italia n. 81 - 65125 Pescara

EG 08

Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A

* Geom. Cesare Ortolano

PROGETTAZIONE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

* Geom. Tino Sandro Di Pietrantonio

- Ufficio Tecnico -

(D.Lgvo 31 marzo 2023, n.36 art. 41 e art. 6 allegato I.7)

(D.Lgvo n.36/2023 art. 12 allegato I.7)

* ( firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3

comma 2 del D.Lgs n.39/1993)

(Provincia di Pescara)

COMUNE DI CEPAGATTI

LAVORI PER LA DISMISSIONE FOSSE IMHOFF NELLE FRAZIONI DI

RAPATTONI SUPERIORE - CASONI - CIAFALINO - 2° LOTTO

INTERVENTO VIA MICHELANGELO "

Tavola

VISTI:

Questo elaborato grafico e tutte le sue informazioni sono strettamente riservate, pertanto non può essere riprodotto né integralmente, né in
parte senza l'autorizzazione scritta dei redattori, da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui son state fornite.
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Data Revisione Scala 

PLANIMETRIA PIANO

PARTICELLARE

D'ESPROPRIO

806

5

6

3

856

5

6

5

8

5

8

737

407

5

6

7

860

9

3

8

414

9

3

9

5

6

8

55

7

3

8

9

3

4

9

3

6

935

8
5
1

9

4

0

941

359

350

4
0
1

977

356

349

3

6

0

3

6

2

354

5

0

4

498

355

576

363

777

378

575

68

574

431

352

5

7

3

5

7

1

5

4

5

426

8

6

4

861

7

3

6

7

4

2

863

877

862

741

7

4

0

10051029

1

0

2

6

1

0

2

7

1

0

2

8

1

0

2

3

1

0

2

4

1

0

2

2

572

1020

462

1046

P

E

N

N

E

R

O

M

A

2

7

8

284

260

1

0

8

6

1

0

8

8

1

0

9

0

P

E

S

C

A

R

A

CONDOTTA FOGNARIA

ESISTENTE

POZZETTO D'ISPEZIONE

ESISTENTE - ALLACCIO

NUOVA CONDOTTA

LEGENDA

CONDOTTA RETE FOGNA ACQUE NERA ESISTENTE

POZZETTI ISPEZIONE RETE ACQUE NERE

57

416

NUOVO IMPIANTO DI

SOLLEVAMENTO

NUOVO CONDOTTA

FOGNARIA A CADUTA

PVC SN8 DN315

NUOVO CONDOTTA

FOGNARIA PREMENTE

PEAD PN16 DN90

NUOVA CONDOTTA FOGNARIA A CADUTA

NUOVA CONDOTTA FOGNARIA PREMENTE

NUOVO IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO
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STRALCIO PLANIMETRIA CATASTALE  FOGLIO N° 8 P.LLE  N°416-936-1086-1088-1028-1027-1026-935-939-938-567 - Scala 1: 250

LEGENDA

STRALCIO PLANIMETRIA CATASTALE  FOGLIO N° 8 P.LLE  N°416-936-1086-1088-1028-1027-1026-935-939-938-567 - Scala 1: 500

1

N° FOGLIO P.LLA SUPERFICIE

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA

OCCUPAZIONE

PERMAMENTE

8 567 00.02.10

4 8 938 00.01.46

5 8 939 00.01.95

6 8 935 00.00.64

7 8 1026 00.02.02

8 8 1027 00.01.52

9 8 1028 00.00.21

10

8 1088 00.01.48

11 8 1086 00.02.37

12 8 936 00.00.28

14 8 416 00.13.55

3 8 860 00.00.30

DITTA

COMUNE DI CEPAGATTI

T.S.I. TECNISTUDIO INDUSTRALE S.A.S.

COMUNE DI CEPAGATTI

COMUNE DI CEPAGATTI

COMUNE DI CEPAGATTI

COMUNE DI CEPAGATTI

COMUNE DI CEPAGATTI

COMUNE DI CEPAGATTI

DI GIROLAMO GIANFRANCO - DI GIROLAMO GRAZIELLA

NOTO VINCENZO - VALIGNANI EMILIA FU VALERIO

COMUNE DI CEPAGATTI

NOTO VINCENZO - NOTO PABLO JOSE' - NOTO PAOLINA

DI GIROLAMO LUIGI - DI GIROLAMO ROCCO 

ELENCO PARTICELLE INTERESSATE ALL'INTERVENTO

POZZETTO

D'ISPEZIONE

ESISTENTE

13 8 934 00.01.45COMUNE DI CEPAGATTI

LIMITE STRADA ASFALTATA - VIA MICHELANGELO

AREA OGGETTO DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

N° FOGLIO P.LLA SUPERFICIE

AREA OGGETTO

OCCUPAZIONE

1

8 1088 00.01.48

13.00x1.00 = 13,00

2 8 1086 00.02.37 20.00x1.00 = 20,00

3 8 416 00.13.55

13,00x1.00 = 13,00

DITTA

DI GIROLAMO GIANFRANCO - DI GIROLAMO GRAZIELLA

NOTO VINCENZO - VALIGNANI EMILIA FU VALERIO

NOTO VINCENZO - NOTO PABLO JOSE' - NOTO PAOLINA

DI GIROLAMO LUIGI - DI GIROLAMO ROCCO 

ELENCO PARTICELLE OGGETTO D'ESPROPRIO

13.00x3.80 = 49,00

20.00x3.80 = 76,00

16,00x4.00 = 64,00

PERMAMENTE

AREA OGGETTO

DI ESPROPRIO

4 8 860 00.00.30 0.30x1.00 =   0,30T.S.I. TECNISTUDIO INDUSTRALE S.A.S. 0.30x4.50 =   1,35

FOGLIO N° 8 P.LLA 416

ZONA  - F1 Attrezzature e

Impianti Pubblici - art.36

FOGLIO N° 8 P.LLA 1088

ZONA  - Viabilità

FOGLIO N° 8 P.LLA 1086

ZONA  - Viabilità

FOGLIO N° 8 P.LLA 860

ZONA  - Viabilità
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13,00x1.00 = 13,00 16,00x4.00 = 64,00

13.00x1.00 = 13,00 13.00x3.80 = 49,00

20.00x1.00 = 20,00 20.00x3.80 = 76,00

0.30x1.00 =   0,30 0.30x4.50 =   1,35

2 8 569 00.02.05COMUNE DI CEPAGATTI
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AREA OGGETTO DI OCCUPAZIONE PERMANENTE
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	Fogli e viste
	Modello


